



AINEISTO-OHJE KANAVALLE TOIMITETTAVILLE VALMIILLE OHJELMILLE / PODCASTEILLE

Audioformaatti

Ohjelmat toivotaan toimitettavan ensisijaisesti **mp3-muodossa vähintään 320Kbps** äänenlaadulla. Poikkeustapauksissa käy myös wav-äänimuoto.

Audiotiedoston nimeäminen - yksittäinen ohjelma

Ohjelman nimi koostuu aina **asiakasyrityksen nimestä ja ohjelman/sarjan** nimestä sekä esitysvuodesta (mallissa vuosi 2024). Huomioi että äänitiedostojen nimissä ei saa olla tyhjää, kaikki väli alaviivoin.

Esim:

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_24.mp3

Audiotiedoston nimeäminen - sarja

Kun kyseessä on sarja, jokaisen jakson äänitiedoston tulee olla merkitty **juoksevalla numeroinnilla (Yritys_Ohjelma_Jakso_vuosi)**

Esim.

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_01_24.mp3

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_02_24.mp3

Jne.

Yli 10 minuutin ohjelmat/jaksot

Mikäli ohjelma tai jaksot ovat yli 10 min pituisia, tulee ne olla **jaettuna n. 7 min. (+/- 2min)** osuuksiin ja osuudet nimettynä juoksevalla numeroinnilla. **(Yritys_Ohjelma_Jakso_osuus_vuosi)**

Esim.

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_01_1_24.mp3

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_01_2.24.mp3

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_01_3.24mp3

Jne.

Puffiteksti ohjelmalle/sarjalle

Ohjelmalle/ohjelmasarjalle tulee toimittaa ohjelmaa tai sarjaa esittelevä buffi- eli **esittelyteksti** kotisivuja, some-mainontaa ja kanavajuontoja varten. Tekstin pituus aina max. 250 merkkiä.

Puffitekstit jaksoille

Jaksokohtaiset puffitekstit yhtenä tekstitiedostona, tulee ne nimetä jaksojen mukaan.

Esim.

Jakso_01_Esittelyteksti

Jakso_02_Esittelyteksti

Jne.

Kansikuva

Ohjelmalle tulee toimittaa pääkuva kanavan verkkosivuja sekä some-mainontaa varten. Kuvat aina **1:1** kuvasuhteessa, **1400 x 1400 px** kuvakoossa.

Esim:

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_kansikuva.png

Kuvat jaksoille

Mikäli kyseessä on sarja, voidaan jaksoille toimittaa omat jaksokohtaiset mainoskuvat, jotka tulee nimetä kirjaintarkasti ohjelman nimellä ja jaksonumerolla.

Esim:

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_01_mainoskuva.png

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_02_mainoskuva.png

Jne.

Linerit

Ohjelmalle voidaan toimittaa myös valmiit linerit ajettavaksi ohjelman/jakson alussa, mainostauolle mentäessä ja sen päättyessä sekä ohjelman lopussa. (Esim. *Tämän ohjelman tarjoaa- tyyppinen*). Lineria voidaan käyttää myös vaihtoehtoisesti vain ohjelman alussa ja lopussa.

Linerit tulee nimetä kirjaintarkasti ohjelman nimeä noudattaen.

Esim:

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_ALKU_liner.mp3

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_MAINOSTAUOLLE_liner.mp3

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_MAINOSTAUOLTA_liner.mp3

Yritys_Oy_Yrityksemme_tutuksi_LOPPU_liner.mp3

Audiotiedostojen toimitus

RadioSE.fi kanavalle toimitettavat ohjelmat ja niihin liittyvät esittelyteksti (puffit) sekä promokuvat tulee toimittaa viimeistään 10 työpäivää ennen sovittua esitysaikaa ensisijaisesti latauslinkillä.